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Megapolis kroniki jaaru Tom 5
Cena 29,49 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 7_30650968

Kod producenta 7_30650968

Kod EAN 9788379761135

Opis produktu
Jeśli szukasz magicznej przyjaciółki, powinna zostać nią Kate! Czas odwiedzić Jaar!

 Nastoletnia Kate Hallander widziała już w życiu wiele. Gdy jednak w jej własnym pokoju zjawia się chłopak twierdzący, że jest
przybyszem z przyszłości, wszystko co wiedziała na temat magii, wywraca się do góry nogami. Przecież takie rzeczy nie są
możliwe! W dodatku przybysz twierdzi, że potrzebuje pomocy Strażników Żywiołów, inaczej jego świat zniknie.

 We współczesnym świecie czeka nie mniej kłopotów. Wizje Lilian kierują dziewczynę na trop tajemniczego maga, Kaspara,
którego pojawienie się zwiastuje ogromne zmiany dla misji Strażników. Randolph Charmling, ku przerażeniu Hilleny, twierdzi,
że od dawna kontaktuje się z Królową Księżyca. Tymczasem nowa królowa Tir-na-Nog, wiedziona podszeptami ducha,
wyprawia się w niezwykle niebezpieczną podróż do miejsca, które miało na zawsze pozostać przeklęte.

 Przez uchyloną zasłonę czasu do świata Jaaru przenikają duchy. Jaka siła zdołała wezwać Strażników i obalić wszelkie prawa
magii? Jakie mroczne tajemnice skrywa przeszłość braci Charmlingów? Duchy przemówiły – czy jednak warto ich słuchać?

 Piąty tom bestsellerowej serii „Kroniki Jaaru” to jeszcze więcej magii w najlepszym wydaniu!

 Fani o poprzednim tomie serii:

W tym tomie weźmiesz udział w emocjonującej bitwie u boku ukochanych bohaterów – mam nadzieję, że jesteś gotowy do
walki. Sposób, w jaki rozwija się ta historia, pozytywnie mnie zaskakuje. Gorąco polecam i czekam na więcej!Maja Kłodawska,
Maja K.

„Tajemne imię” to już nie bajka, to wielka próba i czas na wielką bitwę! Odradza się stare zło, wróg rośnie w siłę, a starzy
przyjaciele będą potrzebować pomocy. Czy odważysz się towarzyszyć bohaterom w ich próbie?

Barbara Jabłońska-Cymara, BJC czyta

Baśniowa, niezwykle tajemnicza i magiczna do granic możliwości, tosłowa doskonale opisujące książkę, którą trzymasz w ręku.
Przewróćpierwszą stronę i daj się porwać niesamowitej przygodzie, o której nie będziesz w stanie zapomnieć!
Daniel Otawa, Read IT

Adam Faber po raz kolejny zabiera nas do magicznego świata i po raz kolejny nie zawodzi! Niezwykłe przygody Kate sprawią,
że nie będziecie mogli doczekać się kolejnej części. Emocje gwarantowane!
Zuzanna Konieczka, Happy Girl
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